TỔNG CỤC THỐNG KÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC TCTK

Số:          /TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về thay đổi thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức tuyển dụng công chức

Tổng cục Thống kê

Ngày 17/01/2023, Hội đồng tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê thông

báo thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức tuyển dụng (Thông báo số 07/TB-HĐTDCC).

Tuy nhiên, để bảo đảm tổ chức tốt kỳ tuyển dụng công chức, Tổng cục Thống kê lùi

thời gian tổ chức tuyển dụng tại Cụm thi Phía Nam (TP Cần Thơ) lại một tháng; thời

gian tổ chức tại Cụm thi Phía Bắc (TP Hà Nội và Trường Cao đẳng Thống kê) giữ

nguyên theo Thông báo số 07/TB-HĐTDCC.

Cụ thể thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức tuyển dụng công chức Tổng cục

Thống kê như sau :

STT Thời gian Nội dung Địa điểm

I

CỤM THI PHÍA BẮC (đối với thí sinh đăng ký dự tuyển vào các đơn vị ở

Trung ương; thí sinh đăng ký dự tuyển vào Cục Thống kê cấp tỉnh từ Đà Nẵng

trở ra phía Bắc) – giữ nguyên theo Thông báo số 07/TB-HĐTDCC

1
Ngày 11/3/2023, Thứ Bảy,

01 buổi sáng Khai mạc kỳ thi
Thành phố

Hà Nội

2
Ngày 12/3/2023, Chủ nhật,

cả ngày

Tổ chức Vòng 1: thi trắc nghiệm

trên máy vi tính phần Kiến thức

chung và Tiếng Anh đối với thí

sinh đăng ký thi tuyển

Thành phố

Hà Nội

3

Ngày 15/3/2023, Thứ Tư,

01 buổi sáng (đến khi hết

thí sinh phỏng vấn)

Tổ chức Vòng 2:

- Thi viết chuyên ngành đối với

thí sinh đăng ký thi tuyển vào

Phòng, Chi cục Thống kê;

- Thi phỏng vấn chuyên ngành

đối với thí sinh đăng ký thi

tuyển vào các đơn vị ở Trung

ương;

- Phỏng vấn đối với thí sinh đăng

ký xét tuyển.

Trường Cao

đẳng Thống kê

2

STT Thời gian Nội dung Địa điểm

II

CỤM THI PHÍA NAM (đối với thí sinh đăng ký dự tuyển vào Cục Thống kê

cấp tỉnh từ Quảng Nam trở vào phía Nam) - thay đổi, lùi lại 1 tháng so với

Thông báo số 07/TB-HĐTDCC

1
Ngày 21/3/2023, Thứ Ba,

01 buổi sáng
Khai mạc kỳ thi

Thành phố

Cần Thơ

2
Ngày 22/3/2023, Thứ Tư

cả ngày

Tổ chức Vòng 1: thi trắc nghiệm

trên máy vi tính phần Kiến thức

chung và Tiếng Anh đối với thí

sinh đăng ký thi tuyển

Thành phố

Cần Thơ

3
Ngày 25/3/2023, Thứ Bảy,

01 buổi sáng

Tổ chức Vòng 2:

- Thi viết chuyên ngành đối với

thí sinh đăng ký thi tuyển vào

Phòng, Chi cục Thống kê;

- Phỏng vấn đối với thí sinh đăng

ký xét tuyển.

Thành phố

Cần Thơ

  Thí sinh thường xuyên truy cập vào trang thông tin điện tử của Tổng cục

Thống kê tại địa chỉ http://www.gso.gov.vn để cập nhật thông tin về kỳ tuyển dụng

công chức Tổng cục Thống kê./.

Nơi nhận:
- Tổng cục trưởng (để b/c);

- Chủ tịch Hội đồng (để b/c);

- Vụ TCCB BKHĐT (để b/c);

- Vụ TKTH (để đăng tin);

- Cục TK cấp tỉnh có chỉ tiêu tuyển dụng (để t/h);

- Các đơn vị thuộc TCTK: Vụ TCCB, KHTC,

  VPTC (để t/h);

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG TDCC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phan Thị Ngọc

http://www.gso.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T11:46:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Ngọc<ptngoc@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:23:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:38:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!